IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 1053589-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-1053589
23.4150 Litros    $20.587213 $482.05

Subtotal $482.05
IVA 16.00% $74.99
TOTAL PESOS : $557.04

(quinientos cincuenta y siete pesos 04/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
JavxFIUGmUHdfiwtZKCpLYwciH+24OiVDOtR
aq5KU0aUB8NIV4Wka89D/v3Q5LvIccHWkTY
gwO6n/zyplIibpatntXj0pobmKwuyk1mi+xMvN
ohV97zda9Rl49PdTtUBWgZTzhZQv8K9yC4r2
XAIkCp4wviCMuBATMCwUxjWE7U4eilALaFY